Argumentū in p'mā canonicā beati Iohannis.

Rationē verbī r q de' ipe sit charitas manife/ stat: r susurrōnes frat'z nec deū scire: nec pi/ os fieri posse eozq' dissertat: vt esse cōprobet homi/ cidas: eo q odiū sit interfectionis occasio.

Incapit epl'a pma beati Iohannis apli.

Quod fuit ab initio Capitulū I
Quod fuit ab initio. In pncipio erat xbu r ver. erat rē. i. ab initiali. i. a patre

Blo. ordi.

Epistola

Nico. de lyra

Et manus. Magna familiaritate ei... Et vos so. Quicquid vult socii dei fieri...

Et vos so. Quicquid vult socii dei fieri... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

auctor vite græ nature et glie. Et vita. Hic reddi auditores dociles. illa enim clarior...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

blo. ordi. Et hoc est annu. Quare xbu caro factu... Et hoc est annu. Quare xbu caro factu...

Sicut et ipse in lu. e. dicitur in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

Societate habemus ad iudicem. propter sicut dicitur ad ipsum. b Et san. i. e. xpi filii ei emudat. nos ab omni peccato: quia sacra noue legis dicitur quod baptisimus et penitentia: quod aufert omne peccatum: efficaciter habet a passione christi. c Si dicitur. h remouet quod dicitur falsum dicitur quod aliquid iactabat se imunes esse a peccato: ostendens quod aliquid non potest dici de peccato penitentia nec de peccato: nisi sibi reuelatum fuerit a deo. dicitur igitur: Si dixerimus quoniam peccatum non habemus de peccato: dicitur Ipsi nos se. i. esse societate dei ducimus per falsitatem: quia si de peccato venialis sit finis: illud non potest in penitentia vita totaliter vitari. de illo est dicitur Prover. xliij. Septies in die cadit iustus: et sic nullus potest veraciter affirmare se illo carere: sed quod peccatum veniale non separat a dei societate. lo melius videtur quod de peccato mortali loquatur. nullus enim potest scire de peccato carere nisi deus sibi reuelauerit: Eccl. i. r. scit homo virtutem amorem vel odio dignus sit. propter quod si ab aliquo dei reuelatione asserat se omni peccato mortali carere: iacurrit peccatum iactantie et supbie: et etiam falsitatis asserendo quod nescit. lo subdit: Et veritas in nobis non est. e Si confitemur peccata nostra. humiliat et vere. f Si del. in reddendo peccata. g Et iustus est. quia peccatorum est aliquid mortale debitorum: et sic reddere est iustus. h Et remittat nobis peccata nostra. Sic enim peccata dicitur Matth. liij. Penitentiam agite: appropinquabit enim vobis regnum celorum. i Et enim. nos ab omni iniquitate. p ecclesie sacra: ut dicitur z. k Si dixerimus quoniam non peccauimus. dicitur peccato. l Medac fa. eu. s. deum dicentem prius. si gratia vbi dicunt doctores aliquid quod dicitur Job. xv. Quis est homo ut immaculatus sit et ut iustus appareat natus de muliere: vbi translatio alia habet: Hec mundus a fordes neque fians cuius est vni diei vita super terram. sicut non videtur bene dicere: quod dicitur allegatum non est ipse: nec sicut Job ex spiritu dei loquitur: sed est dicitur eliphaz themanites quod l. i. p. cessu libri multa vera dicitur: tamen falsas conclusionem nititur suscipere: ut per se finis dei i sine libro. propter quod dicitur quod dicitur sit dicitur dicitur: non videtur quod dicitur dicitur: sed alibi dicitur de peccato originali per os David prope ps. l. In iniquitate conceptus sum: et in peccatis concepit me mater mea. et dicitur actuali dicitur Matth. vi. vbi dicitur oes orare pro peccatorum suorum remissione. Dimitte nobis debita nostra: quod est frivolum ei quod non habet peccata. p ap. l. Roma. liij. Est autem de verax: ois homo mendax. n Verbum est. i. christus qui est dicitur dei patris. n Hec est in nobis. p gratia sanctificantem.

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

1. Pe. 4. b Sicut et ipse in luce esse dicitur quia summa bonitas ubi pfecte valeat non invenit: homo in luce ambulat: quia virtutibus operibus ad meliorem proficit. Aug. Deus lux est quia non capit locum. Uox quia non capit spem. Quod quod non spargit flatum. Librum quod non minus...

Marginal notes on the right side of the page, including references to other parts of the text and commentary.

Marginal notes on the left side of the page, including references to other parts of the text and commentary.

De pe. di
2. c. si enim
in pun.

Luce. 22. c

B

Ps. 118.

a Si mandata eius. Debe-
mus fragilitate nra atten-
dere: debem' in pctis aduo-
catu' q'rere: qd' vt ipetrem'
de custodiendis mandatis la-
bozem': p' q' ad cognitione'
sp'ius vent'. **b** Qui dicit
se nosse. r'c. Ho' e' magnu' vnu'
deu' nosse: cu' r' demones cre-
dat' r' p'temiscat'. **c** Non
mandatu' no. s' ve. Eade' cha-
ritas mandatu' ver'e: q' ab
initio comendata. eade' no-
u' mandatu' q' tenebris eie-
ctis desideriu' none luc' in-
fudit. **d** V' vez e'. Sedm'
q' p'misi p' obfuatione' ma-
datoz' dei ad ip' cognitio-
nem r' dilectionem pueniri.
e Et in ip'o r'po ipletu'. qz
obediunt p'ri v'qz ad morte'.
r' io e' glificatus. **f** Et in
vob'. qz q'da' ia' p' b' coz' deo
gl'iant'. Et vere est nouu': qz
tenebre ia' t'. Tenebre ad ve-
tere' hoiez' p'tinet. lux ad
nouu' hoiem. **g** Tenebre.
Id e' coz' passibile r' misere-
rie carnis in x'po trāsierit et
vez lumē immortalitat' ia' lu-
cet in eo: q' illuminat' etiam
altos q' fuerūt ver' b' d' et te-
nebre: nūc autē lux in d'no.
h Qui dicit se in lu'. De mi-
nar' q' mandatu' acceptat. i.
charitate: r' q' h' charitat' ip-
sa h'nda sit. s. dilectio dei et
p'imi. **i** Qui dili. frēm.
Est in lumē sciet opatiōis:
s' q' odit e' in tenebris i'gran-
tie: r' p' ipaz' i'gran'ia' ambu-
lat de vitio in vitium: r' ne-
scit. i. nō puidet quo eat: ad
quā penā recipiēdus sit: v' l'
nescit q' eat. i. ignorat viā q'
quertat ad mel'. r' h' nō iō
qn' via apta sit: s' qz tenebre
obceca. o. e. Quia a lumē
x'pi recedēs pctis r' carnali
voluptate ita p'pedit: vt et
am si bonū videat: nō tū ex-
equat'. Qui diligit fratē
tolerat oīa p' vnitate' cha-
ritatis: etiam si fratri adhi-
bet correctionē: non trāscit
nō ignominiosa s'fert: p'paz'
est multa diligētib'. i. i. i.
charitate: r' nō e' illis scāda-
lum. **k** Scribo vob' filio-
li. P'ponit cāz que possit
eos abstrahē ab amoze mū-
di: qz baptizati in nomine
x'pi: r' innocētib' nomē x'pi
dimittunt pctā. Ergo x'po
magis adherēdū e' q' mun-
do. **l** Filio. Hoc etiā
nō pōt haberi charitat' si de-
sunt et' ne cogitētis: r' h' scri-
bo vob' vt rē v'itēz. **m** Vobis
scribo: q'busdam vt filijs: q'
bus dāt v' p'ib': alijs vt iuue-
nibus. **n** Filio. patres ado-
lescen. iuue. Ideo filij: quia
remittunt peccata: ideo pa-
tres: quia cognouistis anti-
qua: ideo iuuenes quia for-
tes: quia viciistis.

Adolescē.

s h' e' nosse deū qd' amare
a cognouimus cum si mandata
t a eius obseruem' **Qui dicit se**
n nosse deū: r' mandata ei' nō cu-
s stodit: mēdax est: r' in h' veritas
n on est. **Qui autē seruat verbuz**
e eius: vere in hoc charitas dei p'
f secta est. **In hoc scimus quoniā**
g in ipso lumūs. **Qui dicit se in**
h ipso lumūs. **Qui dicit se in**
i ipso lumūs. **Qui dicit se in**
k ipso lumūs. **Qui dicit se in**
l ipso lumūs. **Qui dicit se in**
m ipso lumūs. **Qui dicit se in**
n ipso lumūs. **Qui dicit se in**
o ipso lumūs. **Qui dicit se in**
p ipso lumūs. **Qui dicit se in**
q ipso lumūs. **Qui dicit se in**
r ipso lumūs. **Qui dicit se in**
s ipso lumūs. **Qui dicit se in**
t ipso lumūs. **Qui dicit se in**
u ipso lumūs. **Qui dicit se in**
v ipso lumūs. **Qui dicit se in**
w ipso lumūs. **Qui dicit se in**
x ipso lumūs. **Qui dicit se in**
y ipso lumūs. **Qui dicit se in**
z ipso lumūs. **Qui dicit se in**

a Si mandata eius obfuaam'. qz sicut dicit Grego. ho-
melia. xx. Timor dei nūq' e' ociosus. opaf ei magna st-
est. si at renuit oparizamor nō est. iō subdit **b** Qui
dicit se nosse deū. noticia charitate formata. **c** Et
mandata eius nō custodit. facultate bita. **d** Mēdax
est. qz veritas nō subest dicto eius. **e** Qui at ser-
uer. eius. corde retinēdo r' ope adimplēdo. **f** Ve-
re in h' cha. dei p. e. p'fectu' d' cui nihil deest. **g** Ve-
rapph. s'z p' pōt intelligi dupl'r q' ad p'ns. Ano mō cui
nihil deest de his ad q' tenet: r' sic q' seruat verbū dei
p'tū ad e' p'cepta d' in charitate p'fectus. **h** Alio mō
accipit cui nihil deest de his q' pōt haberi: r' sic cha-
ritas nō e' p'fecta in via: qz sp' pōt q'libet q' tūcūq' p'
fectus in merito crescere. vnus tū d' alio p'fectio: in-
q'tū nō solū seruat mādara q' sunt necessitat'is: s'z etiā
am cū h' p'illa q' sunt sup'rogatiōis. r' sic dicit salua-
tor: Iuueni viā p'fectiōis q'reti. **i** Mat'h. xij. Si vis p'
fectus esse vade vēde oīa q' habes r' da paup'ibus r'
veni r' seq're me. r' q'to q's seruētus eius mādara v'
plura de p'illijs ex charitate seruat r' strictus: d'z ma-
gis p'fectus. r' qz p' charitatem deus bitat in nobis.
ideo subdit: **k** In h' scimus qm' in ip'o lumūs. tū
hic accipit scia large. p' p'curra. p'babili: vt dicitū e'
ea. p'ce. nisi sup' h' habeat reuelatio diuina. qd' aut se
quis in aliq'bus: Si in ip'o p'fecti fuerimus: nō e' in
libris correct'. **l** Qui dicit se in ip'o manere. p' cha-
ritatē. **m** Debet sicut il. am. inf hoies p'curfando.
n Et ip'e am. ip'm imitādo nō solū in obseruatione
p'ceptoz': s'z etiā p'illioz' fm suā p'possibilitatez' q'uis
ad h' nō teneat de necessitate. **o** Charissimi. **p**ie
p'firat dictū suū. s. q' p'ceptum de dilectiōe dei
r' p'imi ex quo p'cedunt opa bona est ab antiquo
datum dicens: Charissimi non mandatu' nouū scri-
bo vobis r'c. Est em' h' mandatu' de dictamine legis
naturalis q' homo diligit deū a quo h' esse r' viuere
r' hoies sibi s'lez in sp'e. vñ r' bruta aīalia hoc faciūt:
Eccl. xij. De aīal diligit sibi s'ile: r' sic e' insertū men-
ti hūane a sua p'ma p'dutione. Est etiā de lege scripta
diuina: Deut. vj. Diliges dominū deum tuū ex ro-
to corde tuo r'c. r' de dilectione p'imi d'z **Leui. xij.**
Diliges p'imum tuum sicut teip'm: r' sic est datum
ab initio legis. **m** Itē mā. no. scri. vobis. quia
idē p'ceptū de dilectiōe renouatū est in euāgelio qd'
dicit lex amoris. **n** V' vez est. i. verificatum.
o Et in ip'o. s. deo humanato q' ex charitate maris
passus e' p' nob'. **p** Et in vobis. qz h' dedit hoī-
bus maximū incētiū amoris: p'p' qd' imminente sua
passiōe dixit **Job. xij.** Mādaru' nouū do vob': vt di-
ligatis inuicē s'ic dilexi vos. **q** Quia te. i. figure
r' vmbre vt. e. r' trāscit. in passione dicit. in
cuius signū v'ellū templi tūc fuit scissum: **Luce. xij.**
s Et vez lu. ia' lu. i. veritas euāgelij. **t** Qui dicit
se in lu. esse. i. in veritate euāgelica viuere. **u** Et
fra. suū odit in tenebris e'. culpe r' ignorātie. r' p' op-
positū: **v** Qui di. fra. suū. in deo r' fm deū qd' est
charitative diligere. **y** In lu. ma. s. q' r' p' h' s'
in lumē increato: in quo manet per gratiam sicut
amans in amato. **z** Et scā. in eo nō est. i. actiū r'
passiūm. scādalum em' est dictum vel factū minus
rectū: alteri p'bens occasione' ruine. manēs at in lu-
mine dicto mō. ex facto vel dicto suo nō p'bet alteri
occasione' peccādi: nec ex facto alterius v' dicto ruit
in pctm'. **a** Qui autē odit r'c. p' ex dicit' sentētis.
b Scribo vob'. **c** Die s'ur ad opa meritoria iducit ali-
qs spālit. Et p'mo baptizatos ab eo s' q' salute erat
spālit sollicitus. nō em' oēs eiūdem ciuitatis vel pa-
trie baptizant vel quertit. nā in p'rib' illis paul' p'
dicitur r' timotheus r' plures alij: vt p'z epistolis
Pauli r' Actibus aploz'. **d** Die s': Scribo vob' filio. **e**
illi filio. p'prie dicunt alicuius a q' baptizati sunt.
vel de baptismo leuati. **f** Qui remittunt vo. pec-
ca. i. remissa sunt in baptismo: q' dicit totā culpam et
penā. **g** Prop' no. ei. i. x'pi. i. cui' noie dabat bap-
tismus in p'mittua ecclesia: vt habet **Act. ij. q. d.** de
cetero nō debet' in q'nari p' pctm'. **h** Sedo iducit quoz-
sos morib' r' scia s' q' b' e' m'itū curādū: eo q' bonū ip-
soz' redūdat i totā ecciaz: p'p' qd' vocat eos p' s. d.
e Scribo vo. p. q. c. eū q' ab initio e'. i. x'pū incarnatū
tū p'cedēs